



KULTURNÍ DŮM
MILOVICE

ÚNOR-BŘEZEN 2023

WWW.KDMILOVICE.CZ

Pá 17.02. 19:30 vstupné 550,-	KONCERT: ONDŘEJ HAVELKA A JEHO MELODY MAKERS POKLAD NA STŘÍBRNÉM PLÁTNĚ Nový koncertní program sestavený z nejhezčích písňových pokladů, které zazněly na filmovém plátně ve třicátých a čtyřicátých letech.
So 18.02. 20:00	AKCE: REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA MILOVIC Moderovat a tančit bude Marek Dědík, hostem večera bude Martin Chodúr. K tanci a poslechu bude hrát Caroline Band. Doprovodný program a nechybí tombola.
Ne 19.02. 14:00 vstupné 130,-	DIVADLO PRO DĚTI: ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA A O MARUŠCE A 12 MĚSÍČKÁCH Nedělní pohádka pro děti. DS Hálek Nymburk uvádí hudební pohádku z pera Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře.
Út 21.02. 19:00 vstupné 150,-	KINO: OSTROV (Komedie / Česko / 2023) Jiří Langmajer a Jana Plodková se na exotické dovolené pohádají. Rozhodnou se, že odletí předčasně domů, ale jejich malý letoun ztroskotá na opuštěném ostrově. Nevhodné do 12 let.
St 22.02. 08:30 a 10:00 vstupné 130,-	DIVADLO PRO DĚTI: ŠÍPKOVÁ RŮŽENKA A O MARUŠCE A 12 MĚSÍČKÁCH Nedělní pohádka pro děti. DS Hálek Nymburk uvádí hudební pohádku z pera Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře.
Čt 23.02. 19:00 vstupné 150,-	KINO: ANT-MAN A WASP: QUANTUMANIA (CZ dabing / Akční komedie / USA / 2023) Scott Lang a Hope Van Dyne spolu s Hankem Pymem a Janet Van Dyne prozkoumávají Quantum Realm, kde interagují s podivnými tvory a vydávají se na dobrodružství, které přesahuje hranice toho, co považovali za možné.
Pá 24.02. 19:00 vstupné v předprodeji 250,- na místě 300,-	KONCERT: KONCERT: SILUETY & JAKUB DĚKAN Kapela Siluety vystoupí v rámci Jarní minitour v Milovicích. Jako host se tu představí také populární český zpěvák a skladatel Kuba Děkán, který má na svém kontě velkou spoustu hitů.
So 25.02. 19:00-02:00 vstupné 100,-	AKCE: VIDEO RETRO PÁRTY 4 Legendární videodiskotéka s nejlepšími klipy z osmdesátých i devadesátých let. Vaše lásky z pasáže a kamarádi do deště zase společně na jednom tanečním parketu. DJ Jiří Štěpo Štěpánek.
Ne 26.02. 14:00 vstupné 130,-	KINO PRO DĚTI: ASTERIX A OBELIX: ŘÍŠE STŘEDU (CZ dabing / Komedie / 2023) Píše se rok 50 před Kristem, celá Galie je obsazena Římany. Celá? Ne, jedna vesnice v Armorice pořád odolává římskému uchvatiteli.
Po 27.02. 19:00 vstupné 540,-	DIVADLO: CRY BABY CRY (A) Pět žen se v dnes populárním kurzu life coachingu pokusí zjistit, jak by měly změnit svůj život. Může nás ale vůbec někdo naučit, jak žít a jak být šťastný? To je otázka.
Út 28.02. 19:00 vstupné 150,-	KINO: LÁSKA PODLE PLÁNU (CZ titulky / Romantická komedie / GB / 2022 / 12+) Láska jako romantický výbuch citů nebo pragmatická otázka rozumu? Hrají: Lily James, Emma Thompson a Shazad Latif. Od producentů extrémně populárních komedií s Bridget Jones a Láska nebeská.
Čt 02.03. 19:00 vstupné 150,- KINO PREMIÉRA	KINO PREMIÉRA: ZATMĚNÍ (Komedie / ČR / 2023 / 15+) Pozdní odpoledne sychravého dne je předzvěstí neúplného zatmění měsíce a s tím spojených pokleslých úmyslů. Hrají: Jakub Štáfek, Jan Zadražil, Ján Jackuliak, Tereza Švejdová, Albert Čuba, Vladimír Polák, Robin Ferro, Josef Carda, Anna Kadeřávková.
So 04.03. 19:00 vstupné 150,-	KINO: ZATMĚNÍ (Komedie / ČR / 2023 / 15+) Pozdní odpoledne sychravého dne je předzvěstí neúplného ...
Ne 05.03. 14:00 vstupné 130,-	DIVADLO PRO DĚTI: KREJČÍK HONZA: PRVNÍ SLOVO PLATÍ, DRUHÉ LEZE Z GATÍ! Špetka ponaučení, ždíbec moudrosti, hrstka písniček a kopec legrace! V tomto interaktivním představení s písničkami o tom, že dané slovo se má dodržet. Délka představení 60 min.
Út 07.03. 19:00 vstupné 150,-	KINO: CREED III (Akční / USA / 2023) Adonis Creed (Michael B. Jordan) si užívá svého života na výslunní. Má milující rodinu, dominuje světovému boxu a nic mu nechybí. Když však propustí jeho dávného přítele z vězení, tak před ním stojí nečekaný nový vyzvatel.
St 08.03. 11:00	DIVADLO PRO ŠKOLY: POPELKA - baletní představení Představení skýtá velkolepou baletní podívanou včetně brilantních výkonů mladých tanečníků, mnohdy laureátů mezinárodních baletních soutěží. Toto celovečerní vystoupení je pohádkovou podívanou, která pohládí u srdce a je vhodným typem rodinného představení pro děti, i dospělé diváky. Choreografie: Jiří Horák / Hudba: Sergej Prokofjev / Tančí: Bohemia Balet a studenti Taneční konzervatoře hl. m. Prahy
St 08.03. 19:00 vstupné 180 / 150,-	DIVADLO PRO DĚTI I DOSPĚLÉ: POPELKA - baletní představení

Pá 10.03. 19:00 vstupné 300,-	KONCERT: TWO FACES OF ROCK (KAPELY THE CELLO BOYS A IN-ACTION) The CELLO Boys interpretují „klasickou“ hudbu, pop, rock. Do repertoáru zařazují skladby od J. S. Bacha, J. Haydna, A. Dvořáka, ale také vlastní virtuózní úpravy těch nejznámějších písní kapel Nirvana, AC/DC, U2, Europe, Iron Maiden, nebo interpretů jako Michael Jackson, Louis Fonsi, Avicii a mnoha dalších.
So 11.03. 19:00 vstupné 150,-	KINO: BEZ KALHOT: POSLEDNÍ TANEC (CZ titulky / Romantická komedie / USA / 2023 / 15+) Channing Tatum se po delší pauze opět mívá na scéně poté, co zkrachoval jeho podnikatelský záměr, kvůli němuž přišel na mizinu a začal vystupovat jako barman na Floridě. Vydává se do Londýna, kde ho, jak doufá, čeká poslední šance s bohatou ženou (Salma Hayek Pinault), která má pro něj neodolatelnou nabídku.
Ne 12.03. 14:00 vstupné 130,-	KINO PRO DĚTI: MUMIE (CZ dabing / Animovaný / 2023) V animovaném dobrodružném filmu Mumie se vypravíme do Egypta, kde se v útrobách země, nachází 3000 let staré město mumíí.
Út 14.03. 19:00 vstupné 150,-	KINO: MUŽ JMÉNEM OTTO (CZ titulky / Komedie / USA / 2022) Tom Hanks v hlavní roli filmu natočeném podle celosvětového knižního bestselleru. Příběh mrzouta Otta, který po ztrátě manželky ztrácí smysl života. Dojemný a vtipný příběh o lásce, ztrátě a životě ukazuje, že rodinu lze najít na nejnepředpokládanějších místech.
St 15.03. 08:30 a 10:00 vstupné 130,-	DIVADLO PRO DĚTI: CIRKUS KAPITÁNA RAMBOUSKA ANEB POHÁDKA Z MANĚŽE Na turné se chystá vyrazit originální cirkus, rodinný podnik, jehož principálem je Alois Rambousek, principálkou jeho žena a akrobatickou hvězdičkou jejich dcera Rita. Pohádku zdobí hudba a písničky Jiřího Beneše. Autorem je Jiří Teper.
Čt 16.03. 19:00 vstupné 150,- KINO PREMIÉRA	KINO PREMIÉRA: SHAZAM! HNĚV BOHŮ (Akční / USA / 2023) Film je pokračováním příběhu dospívajícího chlapce Billyho Batsona, který se po vyslovení kouzelného slova "SHAZAM!" promění ve své dospělé alter ego superhrdiny Shazama.
So 18.03. 19:00-02:00 vstupné 100,-	AKCE: VIDEO RETRO PÁRTY 5 Jako každý měsíc tak i v březnu nabízí DJ Jiří Štěpo Štěpánek v legendární videodiskotéce ty nejlepší klipy z osmdesátých i devadesátých let. Vaše lásky z pasáže a kamarádi do deště zase společně na jednom tanečním parketu.
Ne 19.03. 14:00 vstupné 130,-	DIVADLO PRO DĚTI: CIRKUS KAPITÁNA RAMBOUSKA ANEB POHÁDKA Z MANĚŽE Na turné se chystá vyrazit originální cirkus, rodinný podnik, jehož principálem je Alois Rambousek, principálkou jeho žena a akrobatickou hvězdičkou jejich dcera Rita. Pohádku zdobí hudba a písničky Jiřího Beneše. Autorem je Jiří Teper.
Út 21.03. 19:00 vstupné 580,-	DIVADLO: MANŽELSKÉ VRAŽDĚNÍ (A) Divadelní představení v rámci abonmá 2023. On ztratil paměť. Ona trpělivost. Nebo je to jinak? Pravdivá komedie o partnerském soužití. Režie: Jan Hřebejk. Hrají: Jaroslav Dušek, Nataša Burger.
Čt 23.03. 19:00 vstupné 150,- KINO PREMIÉRA	KINO PREMIÉRA: BUĎ CHLAP (Komedie / ČR / 2023) Jakub Prachař alias Pavel je typický představitel své generace. Stále bydlí s mámou, dělá práci, která ho moc nenaplňuje, a na všechno už tak trochu rezignoval. Ve chvíli, kdy potká svou lásku z dětství ztvárněnou Terezou Ramba, ale svůj život přehodnotí.
Pá 24.03. 19:00 vstupné 150,-	KINO: BUĎ CHLAP (Komedie / ČR / 2023) Jakub Prachař alias Pavel je typický představitel své generace ...
So 25.03. 14:00 vstupné 130,-	AKCE PRO DĚTI: DĚTSKÝ KARNEVAL Z Milovic není tak daleko do Bradavic. Setkání známých postavíček, malých čarodějů a čarodějek na kouzelnickém karnevalu v kulturním domě. Už se na vás těší Harry Potter a jeho přátelé. Kouzelník a další. Karneval pro celou rodinu se spoustou zábavy a soutěží.
Ne 26.03. 14:00 vstupné 130,-	KINO PRO DĚTI: ÚŽASNÝ MAURIC (CZ dabing / Animovaný) Mauric je kocour ulice. Všemi mastmi mazaný, pořádně prohnáný a jako každá správná kočka myslí především na sebe. Jednoho dne ovšem zničehonic zjistí, že začíná mít lidské myšlenky, a dokonce že opravdu mluví. A není sám!
St 29.03. 19:00 vstupné 280,-	STAND UP COMEDY SHOW: LUKÁŠ PAVLÁSEK Kdo nepláče, není Čech! (90 min.) One man show známého komika s podtitulem „Češi, alkohol a Rock and roll“, ve které se dozvíte, který národ je nejlepší na světě, proč pít prospívá naší civilizaci, co pít, když chcete, aby se vám narodil Václav Klaus.
Čt 30.03. 19:00 vstupné 150,- KINO PREMIÉRA	KINO PREMIÉRA: JOHN WICK: KAPITOLA 4 (Akční / Triller / USA / 2023) John Wick (Keanu Reeves) v dalším pokračování série utká se svými dosud nejsmrtelejšími protivníky. Vzhledem k tomu, že cena za jeho hlavu se stále zvyšuje, Wick bojuje proti High Table po celém světě, zatímco hledá ty nejmocnější hráče z podsvětí.

www.kdmilovice.cz

Vstupenky k zakoupení online na webových stránkách, na pokladně před představením a v infocentru. Změny v programu vyhrazeny.



Kino



Kino premiéra



Pro děti



Divadlo



Hudba, koncert



Jiné



MILOVICE
Akce je podporována
městem Milovice.

